_____، رساله ملا محمد حسین الاناری الکرمانی، جوامع الکلم (مجموعه رسائل)، ج ۱، تبریز، چاپ سنگی، بی تا.

_____، رساله میعادیه، جوامع الکلم (مجموعه رسائل)، ج ۲، تبریز، چاپ سنگی، بی تا.

_____، حیوة النفس، ترجمه سید کاظم رشتی، ج ۲، کرمان، چاپخانه سعادت، ۱۳۵۳.

_____، شرح الزيارة الجامعة الکبيرة، ج ۴، بیروت، دارالمفید، ۱۴۲۴/۲۰۰۳ ق.

- _____، شرح العرشیه، ج ۲، چ ۲، کرمان، چاپخانه سعادت، ۱۳۶۱.
- _____، شرح الفوائد، بی جا، چاپ سنگی، بی تا.
- آشتیانی، سید جلال الدین، شرح مقدمه قیصری بر فصوص الحکم، چ ۵، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۰.
- حائری احقاقی، میرزا عبد الرسول، توضیح و اوضحات در جواب به ایرادات آقای سید ابوالفضل برقی، تهران، روشن ضمیر، ۱۳۸۷.
- چیتیک، ویلیام، عوالم خیال، ترجمه نجیب الله شفق، قم، مرکز انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)، ۱۳۸۵.
- رشتی، سید کاظم، مجمع الرسائل ۱۶ فارسی، مشتمل بر چهار رساله، چ ۲، کرمان، چاپخانه سعادت، بی تا.
- سهروردی، شهاب الدین یحیی، مجموعه مصنفات شیخ اشراق، ج ۱، به تصحیح و مقدمه هنری کرین، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۷۲.
- شیرازی، صدرالدین محمد بن ابراهیم، الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، الطبعة الخامسة، ۱۹۹۹/۱۴۱۹ق.
- _____، زادالمسافرین، تحقیق جلال الدین آشتیانی، چ ۳، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۱.
- _____، الشواهد الربوبیه فی مناهج السلوکیه، تصحیح و تعلیق جلال الدین آشتیانی، مشهد، انتشارات دانشگاه مشهد، بی تا.
- _____، العرشیه، تصحیح و تعلیق فاطمه محمد خلیل اللبون فولادکار، بیروت، مؤسسه التاريخ العربی، ۲۰۰۰/۱۴۲۰ق.
- _____، المبدأ والمعاد، بیروت، دار الهادی، ۲۰۰۰/۱۴۲۰ق.
- کرمانی، حاج محمد کریم خان، ارشاد العوام (جلد ۴)، چ ۵، کرمان، چاپخانه سعادت، بی تا.
- _____، هدایة الطالبین، چ ۳، کرمان، چاپخانه سعادت، بی تا.

AYENEH MA'REFAT

(Research Journal of Islamic Philosophy and Theology)

No.31/ Summer 2012

Proprietor

Shahid Beheshti University
Faculty of Theology and Religious Studies